



**WOJEWÓDZKA STACJA  
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
W BYDGOSZCZY**

Nasz znak: EZP.2600.17.2024  
Egz. nr 1

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2024 r.

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**  
**(zapytanie ofertowe EZP.2600.17.2024)**

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego nr EZP.2600.17.2024 na dostawę dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno–Epidemiologicznej w Bydgoszczy – przedłużenie licencji dla urządzenia FG-200F – UTP Protection 12M wraz z usługą [S] HEZO Assistance AHR 24x7xNBD 1 Year for FortiGate 200 oraz przedłużenie kontraktu serwisowego FortiCare Premium dla FSW-148F – 12M 4 sztuki, wpłynęły pytania Wykonawców do Opisu przedmiotu zamówienia o następującej treści:

**Pytanie 1**

„Prośba o modyfikację zapisów projektowanych postanowień umowy.

Zgodnie z ART. 456 PZP - Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie §7 ust. 2 o dodatkową treść **Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.**”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy Ogólnych Warunków Umowy w następujący sposób:

**było:**

**§7 ust. 2**

„2. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszej umowy w przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie niniejszej umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia.

Odstąpienie od umowy z tej przyczyny może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.”

**jest:**

**§7 ust. 2**

„2. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszej umowy w przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie niniejszej umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia.

Odstąpienie od umowy z tej przyczyny może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

Wykonawca może żądać w takim przypadku wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”

**Pytanie 2**

„Czy mógłbym prosić o podanie numeru seryjnego posiadanego przez Państwa urządzenia FortiGate 200?

Jest to potrzebne do dokładnej wyceny HEZO dla urządzenia”.

Odpowiedź: Numer seryjny urządzenia FortiGate200 - FG200FT920901361.

Z upoważnienia  
Dyrektora Wojewódzkiej  
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
(*podpis nieczytelny*)  
Sylwia DERDA

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a